



SUBSEÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS



4/29/25 14:24

2025

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
04/2024 - CBMDF	13/11/2025	00053-00139824/2024-93.-40 P.E. nº 90075/2024	UNIFORMES BOMBEIRO MIRIM					ARMOR PRINT LTDA	PNCP EM 12/11/2024		
			1	Camiseta Manga Curta Malha Fria (Unisex)	2.000	R\$ 13,50	R\$ 27.000,00			200	R\$ 2.700,00
			2	Camiseta Regata Meia Malha (Unisex)	2.000	R\$ 12,80	R\$ 25.600,00			200	R\$ 2.560,00
			3	Bermuda com elástico (Unisex)	2.000	R\$ 13,90	R\$ 27.800,00			200	R\$ 2.780,00
			4	Casaco (Unisex)	2.000	R\$ 31,00	R\$ 62.000,00			200	R\$ 6.200,00
			5	Calça com elástico (Unisex)	2.000	R\$ 19,50	R\$ 39.000,00			200	R\$ 3.900,00
							R\$ 181.400,00				R\$ 18.140,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
05/2024 - CBMDF	14/11/2025	00053-00139824/2024-93.-40 P.E. nº 90075/2024	UNIFORMES BOMBEIRO AMIGO					MAAT SOLUCOES LTDA	PNCP EM 14/11/2024		
			6	Camiseta Manga Curta Malha Fria (Unisex)	1.500	R\$ 17,04	R\$ 25.560,00			900	R\$ 15.336,00
			7	Camiseta Regata Meia Malha (Unisex)	1.500	R\$ 15,62	R\$ 23.430,00			900	R\$ 14.058,00
			8	Casaco (Unisex)	1.500	R\$ 32,66	R\$ 48.990,00			1.500	R\$ 48.990,00
			9	Calça com elástico (Unisex)	1.500	R\$ 24,14	R\$ 36.210,00			1.500	R\$ 36.210,00
							R\$ 134.190,00				R\$ 114.594,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário R\$	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
99/2023 - PRF	08/12/2025	08650.035016/2023-95 P.E. 21/2023	AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS POLICIAIS					HPE AUTOMOTORES DO BRASIL LTDA	PNCP 07/12/2023 e em 26/12/2024		
			3	Caminhonete descaracterizada 4x4, cabine dupla, de apoio operacional	10	R\$ 239.116,65	R\$ 2.391.166,50			1	R\$ 239.116,65
							R\$ 2.391.166,50				R\$ 239.116,65

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário R\$	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
				AQUISIÇÃO DE VIDEO WALL				SEAL TELECOM COMÉRCIO E SERVIÇO DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	PCNCP 08/08/2024		

21/2024 - SENASP	08/08/2025	08020.001698/2024-30 PE Nº 02/2024	39	Monitores 55LFD para videowall	28	R\$	8.500,00	R\$	238.000,00			22	R\$	187.000,00
			40	Controlador de imagens para videowall das salas de crise	2	R\$	140.000,00	R\$	280.000,00			2	R\$	280.000,00
			41	Controlador de imagens para videowall das salas de monitoramento	2	R\$	106.000,00	R\$	212.000,00			1	R\$	106.000,00
			42	Estrutura para monitores - coluna com 2 monitores	8	R\$	9.500,00	R\$	76.000,00			5	R\$	47.500,00
			43	Estrutura para monitores - coluna com 3 monitores	4	R\$	15.000,00	R\$	60.000,00			4	R\$	60.000,00
			45	Central de compartilhamento de imagens	2	R\$	12.000,00	R\$	24.000,00			1	R\$	12.000,00
			46	Processador de áudio digital	1	R\$	43.000,00	R\$	43.000,00			0	R\$	-
			47	Matriz de áudio digital	1	R\$	32.000,00	R\$	32.000,00			0	R\$	-
			48	Microfone sem fio de mão	3	R\$	30.600,00	R\$	91.800,00			0	R\$	-
			49	Microfone de teto	1	R\$	26.001,00	R\$	26.001,00			0	R\$	-
			50	Amplificador digital de potência com 4 canais	1	R\$	32.000,00	R\$	32.000,00			0	R\$	-
			51	Caixa acústica coluna	4	R\$	4.300,00	R\$	17.200,00			2	R\$	8.600,00
			52	Switch ethernet 48 portas poe	1	R\$	20.600,00	R\$	20.600,00			0	R\$	-
			54	Rack 20 UR	1	R\$	4.164,00	R\$	4.164,00			0	R\$	-
			55	Serviço de instalação - por grupo de 4 monitores	2	R\$	66.000,00	R\$	132.000,00			1	R\$	66.000,00
			56	Treinamento	1	R\$	7.000,00	R\$	7.000,00			0	R\$	-
							R\$	1.295.765,00			R\$	767.100,00		

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário R\$	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
79/2024 - SENASP	31/12/2025	08020.002239/2024-73 P.E.1 90038/2024	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO AUTÔNOMO DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA					3M GLOBAL CHANNEL SERVICES, Inc	PNCP 30/12/2024		
			1	Equipamento autônomo de proteção respiratória	600	R\$ 32.400,00	R\$ 19.440.000,00			300	R\$ 9.720.000,00
							R\$ 19.440.000,00				R\$ 9.720.000,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário R\$	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
67/2024 - SENASP	24/12/2025	08020.002437/2024-37 P.E. 90023/2024	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE MERGULHO, BUSCA E SALVAMENTO					INNOVA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	PNCP 26/12/2024		
			10	Máscara de mergulho autônomo	24	R\$ 95,00	R\$ 2.280,00			0	R\$ -
			19	Par de nadadeiras para mergulho autônomo tipo aberta	24	R\$ 698,00	R\$ 16.752,00			24	R\$ 16.752,00
			25	Bússola submersível	24	R\$ 229,00	R\$ 5.496,00			0	R\$ -
							R\$ 24.528,00				R\$ 16.752,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário R\$	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
50/2024 - SENASP	12/12/2025	08020.008305/2024-19 P.E. 90045/2024	AQUISIÇÃO DE AUTO BOMBA TANQUE E SALVAMENTO - ABTS					TRIEL-HT INDUSTRIAL E PARTICIPAÇÕES S/A	PNCP 12/12/2025		
			2	Veículo Auto Bomba Tanque e Salvamento ABTS Tipo 2	27	R\$ 1.697.800,00	R\$ 45.840.600,00			22	R\$ 37.351.600,00
							R\$ 45.840.600,00				R\$ 37.351.600,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
01/2025 - CBMDF	25/03/2026	00053-00052286/2024-23 P.E. nº 90016/2024	AQUISIÇÃO DE COLCHÃO SOLTEIRO					CA COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	PNCP EM 25/03/2025		
			1	Colchão do tipo tradicional simples para solteiro	1.444	R\$ 208,00	R\$ 300.352,00			1.444	R\$ 300.352,00
			ÓRGÃO PARTICIPANTE: PMDF QUANTITATIVO REGISTRADO 1.665				R\$ 300.352,00				R\$ 300.352,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
02/2025 - CBMDF	25/03/2026	00053-00052286/2024-23 P.E. nº 90016/2024	AQUISIÇÃO DE CAPA PARA COLCHÃO					H DA CRUZ SANTANA	PNCP EM 25/03/2025		
			2	Capa para colchão, solteiro com zíper	3.146	R\$ 48,90	R\$ 153.839,40			3.146	R\$ 153.839,40

			ÓRGÃO PARTICIPANTE: PMDF QUANTITATIVO REGISTRADO 1.727	R\$	153.839,40				R\$	153.839,40
--	--	--	--	-----	------------	--	--	--	-----	------------

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
03/2025 - CBMDF	25/03/2026	00053-00052286/2024-23 P.E. nº 90016/2024	AQUISIÇÃO DE TRAVESSIEIRO					MASKEL INDUSTRIA E COMERCIO DE TRAVESSIEIROS E ESPUMAS LTDA	PNCPC EM 25/03/2025		
			3	Travesseiro	5.176	R\$ 17,00	R\$ 87.992,00			5.176	R\$ 87.992,00
			ÓRGÃO PARTICIPANTE: PMDF QUANTITATIVO REGISTRADO 1.707				R\$ 87.992,00				R\$ 87.992,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
04/2025 - CBMDF	25/03/2026	00053-00052286/2024-23 P.E. nº 90016/2024	AQUISIÇÃO DE JOGO DE CAMA					RIMALE COMERCIO DE PRODUTOS HOTELARIA HOSPITALAR LTDA	PNCPC EM 25/03/2025		
			4	Jogo de cama	5.176	R\$ 55,00	R\$ 284.680,00			5.176	R\$ 284.680,00
			ÓRGÃO PARTICIPANTE: PMDF QUANTITATIVO REGISTRADO 2.112				R\$ 284.680,00				R\$ 284.680,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
05/2025 - CBMDF	25/03/2026	00053-00052286/2024-23 P.E. nº 90016/2024	AQUISIÇÃO DE COBERTOR SOLTEIRO					SANDU COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA	PNCPC EM 25/03/2025		
			5	Cobertor	5.176	R\$ 24,85	R\$ 128.623,60			5.176	R\$ 128.623,60
			ÓRGÃO PARTICIPANTE: PMDF QUANTITATIVO REGISTRADO 1.917				R\$ 128.623,60				R\$ 128.623,60

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Grupo Nº / Item Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
			AQUISIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E INSUMOS PARA MANUTENÇÃO DE EAPRs (EQUIPAMENTO AUTÔNOMO DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA)					RESGATECNICA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE RESGATE LTDA	PNCPC EM 16/04/2025		
			GRUPO 1 / ITEM 1	Grampo de retenção externo	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00			2	R\$ 200,00
			GRUPO 1 / ITEM 2	Placa de orifício	2	R\$ 84,00	R\$ 168,00			2	R\$ 168,00
			GRUPO 1 / ITEM 3	Válvula de retenção	2	R\$ 84,00	R\$ 168,00			2	R\$ 168,00
			GRUPO 1 / ITEM 4	Gaxeta, pré-formada	82	R\$ 70,00	R\$ 5.740,00			82	R\$ 5.740,00
			GRUPO 1 / ITEM 5	Preme-gaxeta, apoio	2	R\$ 51,00	R\$ 102,00			2	R\$ 102,00
			GRUPO 1 / ITEM 6	Gaxeta, pré-formada	1.096	R\$ 50,00	R\$ 54.800,00			1.096	R\$ 54.800,00
			GRUPO 1 / ITEM 7	Preme-gaxeta, uma só volta, PTFE	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00			2	R\$ 100,00
			GRUPO 1 / ITEM 8	Gaxeta, pré-formada	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00			2	R\$ 100,00
			GRUPO 1 / ITEM 9	Gaxeta, pré-formada	6	R\$ 50,00	R\$ 300,00			6	R\$ 300,00
			GRUPO 1 / ITEM 10	Conjunto do redutor completo de pressão 4.5	2	R\$ 5.732,00	R\$ 11.464,00			2	R\$ 11.464,00
			GRUPO 1 / ITEM 11	Acoplamento de carga rápida	2	R\$ 8.643,00	R\$ 17.286,00			2	R\$ 17.286,00
			GRUPO 1 / ITEM 12	Botão, redutor	2	R\$ 138,00	R\$ 276,00			2	R\$ 276,00
			GRUPO 1 / ITEM 13	Mola, retentor de vedação	2	R\$ 133,00	R\$ 266,00			2	R\$ 266,00
			GRUPO 2 / ITEM 14	Anel de retenção	48	R\$ 335,00	R\$ 16.080,00			48	R\$ 16.080,00
			GRUPO 2 / ITEM 15	Conjunto do Vibralert	28	R\$ 4.950,00	R\$ 138.600,00			28	R\$ 138.600,00
			GRUPO 2 / ITEM 16	EZ-Flo + Regulador completo	12	R\$ 11.375,00	R\$ 136.500,00			12	R\$ 136.500,00
			GRUPO 2 / ITEM 17	Mangueira do regulador, padrão	30	R\$ 6.465,00	R\$ 193.950,00			30	R\$ 193.950,00
			GRUPO 2 / ITEM 18	Mangueira do regulador de baixa pressão, desconexão rápida	14	R\$ 6.100,00	R\$ 85.400,00			14	R\$ 85.400,00
			GRUPO 2 / ITEM 19	Corpo do regulador (inclui item 34)	12	R\$ 5.598,00	R\$ 67.176,00			12	R\$ 67.176,00
			GRUPO 2 / ITEM 20	Conjunto de diafragma e válvula	12	R\$ 3.750,00	R\$ 45.000,00			12	R\$ 45.000,00
			GRUPO 2 / ITEM 21	Tampa de EZ-Flo + Regulador (inclui itens 5, 5a e 5b)	88	R\$ 2.490,00	R\$ 219.120,00			88	R\$ 219.120,00
			GRUPO 2 / ITEM 22	Conjunto do pistão da válvula de demanda	52	R\$ 1.040,00	R\$ 54.080,00			52	R\$ 54.080,00
			GRUPO 2 / ITEM 23	Corpo da purga	20	R\$ 740,00	R\$ 14.800,00			20	R\$ 14.800,00
			GRUPO 2 / ITEM 24	Tubo restritor	52	R\$ 303,00	R\$ 15.756,00			52	R\$ 15.756,00
			GRUPO 2 / ITEM 25	Junta de vedação do regulador	78	R\$ 215,00	R\$ 16.770,00			78	R\$ 16.770,00
			GRUPO 2 / ITEM 26	Haste da purga	52	R\$ 133,00	R\$ 6.916,00			52	R\$ 6.916,00

13/2025 - CBMDF

17/04/2026

00053-00057976/2024-79 P.E. nº
90021/2024

GRUPO 2 / ITEM 27	Viseira de borracha do visor HUD	80	R\$	120,00	R\$	9.600,00			80	R\$	9.600,00
GRUPO 2 / ITEM 28	Engate	8	R\$	100,00	R\$	800,00			8	R\$	800,00
GRUPO 2 / ITEM 29	Botão da purga	4	R\$	95,00	R\$	380,00			4	R\$	380,00
GRUPO 2 / ITEM 30	Suporte de montagem do visor HUD	44	R\$	84,00	R\$	3.696,00			44	R\$	3.696,00
GRUPO 2 / ITEM 31	Anel de vedação O-ring, haste da purga	50	R\$	82,00	R\$	4.100,00			50	R\$	4.100,00
GRUPO 2 / ITEM 32	Anel de retenção	42	R\$	82,00	R\$	3.444,00			42	R\$	3.444,00
GRUPO 2 / ITEM 33	Rolamento	46	R\$	51,00	R\$	2.346,00			46	R\$	2.346,00
GRUPO 2 / ITEM 34	Anel de vedação O-ring	70	R\$	51,00	R\$	3.570,00			70	R\$	3.570,00
GRUPO 2 / ITEM 35	Alavanca do pistão	2	R\$	50,00	R\$	100,00			2	R\$	100,00
GRUPO 2 / ITEM 36	Anel de vedação O-ring, pistão de demanda	68	R\$	50,00	R\$	3.400,00			68	R\$	3.400,00
GRUPO 2 / ITEM 37	Anel de vedação O-ring, mangueira do regulador	22	R\$	50,00	R\$	1.100,00			22	R\$	1.100,00
GRUPO 2 / ITEM 38	Parafusos de montagem de visor HUD	34	R\$	35,00	R\$	1.190,00			34	R\$	1.190,00
GRUPO 2 / ITEM 39	Mola da trava de válvula de demanda	24	R\$	35,00	R\$	840,00			24	R\$	840,00
GRUPO 2 / ITEM 40	Pino da mola do botão da purga	12	R\$	35,00	R\$	420,00			12	R\$	420,00
GRUPO 3/ ITEM 41	Tirantes de cabeça 5 pontas	400	R\$	1.275,00	R\$	510.000,00			400	R\$	510.000,00
GRUPO 3/ ITEM 42	Bolsa carona	66	R\$	770,00	R\$	50.820,00			66	R\$	50.820,00
GRUPO 3/ ITEM 43	Conjunto da ombreira/alça	2	R\$	4.504,00	R\$	9.008,00			2	R\$	9.008,00
GRUPO 3/ ITEM 44	Conjunto da ombreira/alça (grampos de mola)	20	R\$	4.314,00	R\$	86.280,00			20	R\$	86.280,00
GRUPO 3/ ITEM 45	Conjunto da almofada de proteção de cintura	44	R\$	7.000,00	R\$	308.000,00			44	R\$	308.000,00
GRUPO 3/ ITEM 46	Conjunto de retenção de cilindros (inclui 11a, 11b, 11c, 11d, 13, 14 e 15)	12	R\$	2.393,00	R\$	28.716,00			12	R\$	28.716,00
GRUPO 3/ ITEM 47	Kit de reposição da trava do cilindro (inclui 11b, 11c, 11d, 13 e 14 montados)	4	R\$	2.393,00	R\$	9.572,00			4	R\$	9.572,00
GRUPO 3/ ITEM 48	Correia, da cintura ao ombro	106	R\$	1.257,00	R\$	133.242,00			106	R\$	133.242,00
GRUPO 3/ ITEM 49	Conjunto do cinturão (Feminino)	64	R\$	1.121,00	R\$	71.744,00			64	R\$	71.744,00
GRUPO 3/ ITEM 50	Correia de cintura, somente com arnês padrão	2	R\$	1.120,00	R\$	2.240,00			2	R\$	2.240,00
GRUPO 3/ ITEM 51	Correia do cilindro apenas	36	R\$	1.090,00	R\$	39.240,00			36	R\$	39.240,00
GRUPO 3/ ITEM 52	Conjunto do cinturão (Masculino)	68	R\$	1.060,00	R\$	72.080,00			68	R\$	72.080,00
GRUPO 3/ ITEM 53	Suporte, regulador	108	R\$	489,00	R\$	52.812,00			108	R\$	52.812,00
GRUPO 3/ ITEM 54	Alça de arraste	12	R\$	385,00	R\$	4.620,00			12	R\$	4.620,00
GRUPO 3/ ITEM 55	Anel "E" 1/4 pol	28	R\$	50,00	R\$	1.400,00			28	R\$	1.400,00
GRUPO 4/ ITEM 56	Anel de encosto da linha do manômetro	20	R\$	50,00	R\$	1.000,00			20	R\$	1.000,00
GRUPO 4/ ITEM 57	Anel de vedação O-ring	4	R\$	50,00	R\$	200,00			4	R\$	200,00
GRUPO 4/ ITEM 58	Anel de vedação O-ring da linha do manômetro	18	R\$	50,00	R\$	900,00			18	R\$	900,00
GRUPO 4/ ITEM 59	Grampo "U" (transdutor e linha do manômetro)	10	R\$	35,00	R\$	350,00			10	R\$	350,00
GRUPO 4/ ITEM 60	Conjunto da tampa da bateria	4	R\$	13.970,00	R\$	55.880,00			4	R\$	55.880,00
GRUPO 4/ ITEM 61	Conjunto do Console de Pak-Alert SE7, parte superior, 4,5	10	R\$	8.206,00	R\$	82.060,00			10	R\$	82.060,00
GRUPO 4/ ITEM 62	Cabo moldado do Air-Pak 75 / NxG7 / Armação de arame, somente visor HUD	22	R\$	5.668,00	R\$	124.696,00			22	R\$	124.696,00
GRUPO 4/ ITEM 63	Conjunto do manômetro 4.5	18	R\$	2.262,00	R\$	40.716,00			18	R\$	40.716,00
GRUPO 4/ ITEM 64	Conjunto da linha do manômetro, NxG7	40	R\$	1.792,00	R\$	71.680,00			40	R\$	71.680,00
GRUPO 4/ ITEM 65	Placa da bateria	8	R\$	1.136,00	R\$	9.088,00			8	R\$	9.088,00
GRUPO 4/ ITEM 66	Separador da bateria	2	R\$	138,00	R\$	276,00			2	R\$	276,00
GRUPO 4/ ITEM 67	Cinta de retenção do manômetro	62	R\$	111,00	R\$	6.882,00			62	R\$	6.882,00
GRUPO 4/ ITEM 68	Coluna da bateria	2	R\$	100,00	R\$	200,00			2	R\$	200,00
GRUPO 5/ ITEM 69	Gaxeta pré-formada	500	R\$	49,00	R\$	24.500,00			500	R\$	24.500,00
GRUPO 5/ ITEM 70	Conjunto do volante	300	R\$	314,00	R\$	94.200,00			300	R\$	94.200,00
GRUPO 5/ ITEM 71	Arruela, gaxeta	500	R\$	35,00	R\$	17.500,00			500	R\$	17.500,00
GRUPO 5/ ITEM 72	Gaxeta pré-formada (3-910)	500	R\$	51,00	R\$	25.500,00			500	R\$	25.500,00
GRUPO 5/ ITEM 73	Conjunto da sede e tampão da válvula	200	R\$	118,00	R\$	23.600,00			200	R\$	23.600,00
GRUPO 5/ ITEM 74	Conjunto, conexão cga 4.5 e 5.5	500	R\$	2.680,00	R\$	1.340.000,00			500	R\$	1.340.000,00
GRUPO 5/ ITEM 75	Cobertura de proteção, NXG	50	R\$	424,00	R\$	21.200,00			50	R\$	21.200,00
GRUPO 5/ ITEM 76	Manômetro, ponteiro duplo, 4500 psi	10	R\$	2.236,00	R\$	22.360,00			10	R\$	22.360,00
GRUPO 5/ ITEM 77	Disco de ruptura	20	R\$	35,00	R\$	700,00			20	R\$	700,00
GRUPO 5/ ITEM 78	Gaxeta pré-formada	40	R\$	50,00	R\$	2.000,00			40	R\$	2.000,00
GRUPO 5/ ITEM 79	Haste da válvula	20	R\$	278,00	R\$	5.560,00			20	R\$	5.560,00
GRUPO 5/ ITEM 80	Gaxeta pré-formada	40	R\$	47,00	R\$	1.880,00			40	R\$	1.880,00
GRUPO 5/ ITEM 81	Castelo	10	R\$	360,00	R\$	3.600,00			10	R\$	3.600,00

			GRUPO 5/ ITEM 82	Arruela de desgaste	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00			10	R\$ 350,00
			GRUPO 5/ ITEM 83	Mola do volante	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00			10	R\$ 480,00
			GRUPO 5/ ITEM 84	Contraporca de náilon, 1/4-28	40	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00			40	R\$ 1.200,00
			GRUPO 5/ ITEM 85	Tampa, manômetro	10	R\$ 68,00	R\$ 680,00			10	R\$ 680,00
			GRUPO 5/ ITEM 86	Conjunto de batente e proteção	20	R\$ 400,00	R\$ 8.000,00			20	R\$ 8.000,00
			GRUPO 5/ ITEM 87	Parafuso, cabeça panela, tipo bt	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00			20	R\$ 700,00
			GRUPO 5/ ITEM 88	Sonda, 4500 psi	10	R\$ 1.195,00	R\$ 11.950,00			10	R\$ 11.950,00
			GRUPO 5/ ITEM 89	Gaxeta pré-formada (incl. com o cj do manômetro, item 13)	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00			20	R\$ 1.000,00
			GRUPO 5/ ITEM 90	Anel de encosto (incl. com o cj. do manômetro, item 13)	20	R\$ 54,00	R\$ 1.080,00			20	R\$ 1.080,00
			GRUPO 5/ ITEM 91	Kit, dispositivo de segurança (inclui itens 17, 18 e 19)	10	R\$ 496,00	R\$ 4.960,00			10	R\$ 4.960,00
							R\$ 4.522.806,00				R\$ 4.522.806,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário R\$	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF Publicação DOU	Saldo	Saldo em reais (R\$)
				Objeto Licitado							
64/2024 - SENASP	27/12/2025	08020.002142/2024-61 P.E. 90023/2024		AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE MERGULHO, BUSCA E SALVAMENTO				RESGATECNICA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE RESGATE LTDA	PNCP 30/12/2024		
			GRUPO 1/ ITEM 1	Unidade de comunicação subaquática sem fio	24	R\$ 21.500,00	R\$ 516.000,00			20	R\$ 430.000,00
			GRUPO 1/ ITEM 2	Conjunto de fones de ouvido/Microfone para compor unidade de comunicação	24	R\$ 10.000,00	R\$ 240.000,00			20	R\$ 200.000,00
			GRUPO 1/ ITEM 3	Transceptor de superfície para comunicação subaquática	24	R\$ 34.000,00	R\$ 816.000,00			22	R\$ 748.000,00
			GRUPO 1/ ITEM 4	Máscara full face	24	R\$ 10.000,00	R\$ 240.000,00			14	R\$ 140.000,00
			16	Cilindro de ar comprimido 4,3 L S 29	24	R\$ 2.229,00	R\$ 53.496,00			16	R\$ 35.664,00
			23	Computador de Mergulho	24	R\$ 7.500,00	R\$ 180.000,00			14	R\$ 105.000,00
			29	Roupa tipo seca MCW para água contaminada	24	R\$ 26.430,00	R\$ 634.320,00			18	R\$ 475.740,00
							R\$ 2.679.816,00				R\$ 2.134.404,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF Publicação DOU	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
				Objeto Licitado							
18/2025 - CBMDF	29/04/2026	00053-00007398/2025-19 P.E. nº 90005/2025		AQUISIÇÃO DE CONJUNTO DE MEDALHAS				IMPROVISU COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	PNCP EM 29/04/2025		
			GRUPO 1/ ITEM 1	Medalha "Mérito Ensino Bombeiro Militar" Masculino	100	R\$ 137,88	R\$ 13.788,00			100	R\$ 13.788,00
			GRUPO 1/ ITEM 2	Medalha "Mérito Ensino Bombeiro Militar Feminino"	100	R\$ 136,81	R\$ 13.681,00			100	R\$ 13.681,00
			GRUPO 3/ ITEM 5	Medalha "Coronel Aristarcho Pessoa" Dourada com 2 (duas) coroas	5	R\$ 139,77	R\$ 698,85			5	R\$ 698,85
			GRUPO 3/ ITEM 6	Medalha "Coronel Aristarcho Pessoa" Dourada com 1 (uma) coroa	15	R\$ 139,82	R\$ 2.097,30			15	R\$ 2.097,30
			GRUPO 3/ ITEM 7	Medalha "Coronel Aristarcho Pessoa" Dourada sem coroa	40	R\$ 139,77	R\$ 5.590,80			40	R\$ 5.590,80
			GRUPO 3/ ITEM 8	Medalha "Coronel Aristarcho Pessoa" de Prata com 2 (duas) coroas	15	R\$ 139,80	R\$ 2.097,00			15	R\$ 2.097,00
			GRUPO 3/ ITEM 9	Medalha "Coronel Aristarcho Pessoa" de Prata com 1 (uma) coroa	10	R\$ 139,77	R\$ 1.397,70			10	R\$ 1.397,70
			GRUPO 3/ ITEM 10	Medalha "Coronel Aristarcho Pessoa" de Prata sem coroa	40	R\$ 139,80	R\$ 5.592,00			40	R\$ 5.592,00
			GRUPO 3/ ITEM 11	Medalha "Coronel Aristarcho Pessoa" de Bronze com uma coroa	45	R\$ 139,59	R\$ 6.281,55			45	R\$ 6.281,55
			GRUPO 3/ ITEM 12	Medalha "Coronel Aristarcho Pessoa" de Bronze sem coroa	20	R\$ 139,78	R\$ 2.795,60			20	R\$ 2.795,60
			GRUPO 5/ ITEM 16	Medalha "Grau Comendador"	70	R\$ 144,37	R\$ 10.105,90			70	R\$ 10.105,90
			GRUPO 5/ ITEM 17	Medalha "Grau Oficial Masculino"	90	R\$ 132,99	R\$ 11.969,10			90	R\$ 11.969,10
			GRUPO 5/ ITEM 18	Medalha "Grau Oficial Feminino"	40	R\$ 146,47	R\$ 5.858,80			40	R\$ 5.858,80
			GRUPO 5/ ITEM 19	Medalha "Grau Cavaleiro Masculino"	230	R\$ 131,88	R\$ 30.332,40			230	R\$ 30.332,40
			GRUPO 5/ ITEM 20	Medalha "Grau Cavaleiro Feminino"	70	R\$ 131,88	R\$ 9.231,60			70	R\$ 9.231,60
							R\$ 121.517,60				R\$ 121.517,60

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF Publicação DOU	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
				Objeto Licitado							
				AQUISIÇÃO DE PASTAS PARA ACOMODAÇÃO DE DIPLOMAS, SACOLAS E MATERIAL GRÁFICO (ENVELOPES, CONVITES, HISTÓRICOS E DIPLOMAS)				C.C.C BRANCO LTDA	PNCP EM 29/04/2025		

19/2025 - CBMDF	29/04/2026	00053-00007398/2025-19 P.E. nº 90005/2025	GRUPO 2/ ITEM 3	Pastas para Diplomas "Mérito Ensino Bombeiro Militar"	200	R\$	47,90	R\$	9.580,00			200	R\$	9.580,00
			GRUPO 2/ ITEM 4	Sacolas personalizadas "Mérito Ensino Bombeiro Militar"	200	R\$	19,01	R\$	3.802,00			200	R\$	3.802,00
			GRUPO 4/ ITEM 13	Pasta porta Diploma "Coronel Aristarcho Pessoa", deverá ser aplicada insígnia centralizada em metal que será confeccionada na cor dourada	40	R\$	30,00	R\$	1.200,00			40	R\$	1.200,00
			GRUPO 4/ ITEM 14	Pasta porta Diploma "Coronel Aristarcho Pessoa", deverá ser aplicada insígnia centralizada em metal que será confeccionada na cor prata	40	R\$	35,00	R\$	1.400,00			40	R\$	1.400,00
			GRUPO 4/ ITEM 15	Pasta porta Diploma "Coronel Aristarcho Pessoa", deverá ser aplicada insígnia centralizada em metal que será confeccionada na cor bronze	65	R\$	40,00	R\$	2.600,00			65	R\$	2.600,00
			GRUPO 6/ ITEM 21	Sacola personalizada Medalha Imperador D. Pedro II	550	R\$	20,00	R\$	11.000,00			550	R\$	11.000,00
			GRUPO 6/ ITEM 22	Pasta porta Diploma Medalha Imperador D. Pedro II	550	R\$	30,00	R\$	16.500,00			550	R\$	16.500,00
			GRUPO 6/ ITEM 23	Diploma Medalha Imperador D. Pedro II	650	R\$	5,00	R\$	3.250,00			650	R\$	3.250,00
			GRUPO 6/ ITEM 24	Histórico Medalha Imperador D. Pedro II	550	R\$	8,00	R\$	4.400,00			550	R\$	4.400,00
			GRUPO 6/ ITEM 25	Convite Medalha Imperador D. Pedro II	650	R\$	2,00	R\$	1.300,00			650	R\$	1.300,00
			GRUPO 6/ ITEM 26	Envelope Medalha Imperador D. Pedro II	550	R\$	4,00	R\$	2.200,00			550	R\$	2.200,00
										R\$	57.232,00			R\$